
Mateřská škola Braškov, okres Kladno,  
Rudé armády 19, Braškov, 273 51 Unhošť, tel.: 312 698 514, e-mail: skolka@braskov.cz 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

 

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 

zákona č. 561/2004 Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu 

stanovenou spisovým a skartačním řádem a dle dalších platných právních předpisů. 

 

 
 

Č. j.: ………………………… Žádost přijata dne: ………………………... 

  
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ  

OD ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024  
 

Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním,  

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů  

žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy, jejíž činnost vykonává 

Mateřská škola Braškov, okres Kladno,  

od: 2023/2024 
 

 

 

Dítě: 
 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Místo trvalého pobytu:  

 

Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která je oprávněná účastníka řízení (dítě) 

v přijímacím řízení zastupovat:  
 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  

Místo trvalého pobytu:  

Telefon*:  

E-mail*:  

Datová schránka*:  

 

* - Nepovinný údaj jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace 

mezi školou a zákonným zástupcem v době přijímacího řízení. 

 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

 
  

Docházka:                            celodenní docházka     

                                               polodenní  docházka    

                                         individuální vzdělávání dle § 34 b školského zákona 

                                                   (povinné předškolní vzdělávání) 
 

mailto:skolka@braskov.cz


Mateřská škola Braškov, okres Kladno,  
Rudé armády 19, Braškov, 273 51 Unhošť, tel.: 312 698 514, e-mail: skolka@braskov.cz 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

 

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 

zákona č. 561/2004 Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu 

stanovenou spisovým a skartačním řádem a dle dalších platných právních předpisů. 

     

 

Totožnost žadatelů byla ověřena podle OP.       ANO  

 

č. OP: ........................................................... 
 

 

Totožnost dítěte byla ověřena podle rodného listu.      ANO 
 
      

Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsou uvedené v žádosti, jsou přesné, pravdivé a úplné.   

 

 

 

V …………………….   dne …………………                      ….………………………………….. 

                                                                                                   podpis zákonného zástupce dítěte       

 

 

 

 

 

 

 

Vyplňuje mateřská škola, jejíž činnost vykonává Mateřská škola Braškov, okres Kladno 

 

Rozhodnutí vypraveno dne: ........................................  č. j.: ................................................. 

 

Nabylo právní moci dne: ............................................. 

 

 

V Braškově dne ...................................     

 

 

 

.................................................................................. 

                 Ředitelka MŠ - podpis a razítko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skolka@braskov.cz

